
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

DECRETO ............................................................................................................................. 2 

EXTRATO ............................................................................................................................. 3 

DECRETOS ........................................................................................................................... 7 

ATOS DO LEGISLATIVO ...................................................................................................... 16 

 
   

  

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

DECRETO 

PORTARIA  Nº 529/2022 

 

SÚMULA: Nomeia Valerio Geloni Domingos a exercer  Cargo 

efetivo e dá outras providências. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Concurso Público Municipal nº 001/2019 

aberto pelo Edital n° 01/2019 de 19/02/2019 e homologado pelo 

Edital n º 15/2021 de 05/03/2021. 

  R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - NOMEAR em Estágio Probatório, 

visto haver sido habilitado em Concurso Público, o Senhor. Valerio Geloni Domingos, 

portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 7.310.389-4-SSP.PR, a exercer o Cargo efetivo 

de Operador de Maquinas, com carga horária de 40 horas semanais, Nível GSO-03 Referência 

01, a partir do dia 12 de setembro de 2022, nos termos da Lei Complementar Municipal n° 

014/2012 de 19/04/2012 e seus anexos (Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos 

Servidores Públicos Municipais de Formosa de Oeste) e suas alterações e Lei Complementar 

Municipal nº 013/2012 de 19/04/2012 (Regime Juridico do Servidores Municipais) e suas 

alterações.  

  

Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,ficando revogadas as disposições em contrário.  

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

   Paço Municipal, aos 13 setembro de 2022 

 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

     Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

EXTRATO 

 

PROCESSO Nº 144/2022 

MODALIDADE PREGÃO Nº 50/2022 

ATA Nº 159/2022 

             

DATA: 13/09/22 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de cestas básicas  para atender o 

requerimento as Secretaria de Assistência Social e a Lei Municipal nº 910 de 18 de setembro de 2019, de 

acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência e Edital. 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

GALERA DA CESTA BÁSICA LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

1 1 750,0 pct Achocolatado em pó 400g. Validade 

mínima de 6 meses a contar da data do 

recebimento. 

CELLI  2,6500 1.987,5000 

1 2 1.500,0 pct Açúcar cristal c/ 5kg 1ª linha. 

Embalados em sacos plásticos 

transparentes e atóxicos limpos, não 

violados resistentes. A embalagem 

deve conter externamente os dados de 

identificação, procedência, 

informações nutricionais, número de 

lote, data de validade. Validade 

mínima de 6 meses a contar da data do 

recebimento. 

DOURO  15,9000 23.850,0000 

1 3 1.500,0 pct Arroz agulhinha, polido, classe longo 

fino. Tipo 1 embalagem com 5 kg. 

Embalados em sacos plásticos 

transparentes e atóxicos limpos, não 

violados resistentes. A embalagem 

deve conter externamente os dados de 

identificação, procedência, 

informações nutricionais, número de 

lote, data de validade. Validade 

mínima de 6 meses a contar da data do 

recebimento. 

BOM 

PREÇO  

16,9000 25.350,0000 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

1 4 1.500,0 pct Biscoito doce, sabor tipo leite e 

maisena - 370gr. Validade mínima de 

12 meses a contar da data do 

recebimeto.  

PICCININI  3,2000 4.800,0000 

1 5 750,0 pct Biscoito salgado de água e sal -  370 

gr. Validade mínima de 12 meses a 

contar da data do recebimeto.  

PICCININI  3,2000 2.400,0000 

1 6 750,0 pct Café em pacote com selo de controle 

de qualidade, embalado a vácuo, 1ª 

linha c/ 500 gramas 

PELE  13,9000 10.425,0000 

1 7 1.500,0 lta Extrato tomate concentrado, c/ no 

mínimo 340g 1ª linha. Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento. 

POLADORI  1,8000 2.700,0000 

1 8 2.250,0 pct Feijão carioca, tipo 1, última safra, 

com no mínimo 1 KG, com grãos 

inteiros, limpos e sem resíduos de 

sujeiras ou carunchos. Validade 

mínima de 12 meses da data de 

recebimento. 

SAFRA 

NOVA  

5,9000 13.275,0000 

1 9 750,0 pct Fubá fino enriquecido com ferro e 

ácido fólico c/ no mínimo 1kg. 

Validade mínima de 6 meses da data 

de recebimento. 

SINHA  2,7000 2.025,0000 

1 10 3.000,0 pct Macarrão espaguete nº8 de sêmola de 

trigo enriquecida com ferro e ácido 

fólico, ovos, corantes naturais: urucum 

e cúrcuma. Pacote com 500g.Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento. 

JOIA  2,3500 7.050,0000 

1 11 3.000,0 pct Macarrão parafuso de sêmola de trigo 

enriquecida com ferro e ácido fólico, 

ovos, corantes naturais: urucum e 

cúrcuma. Pacote com 500g.Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento 

JOIA  2,3500 7.050,0000 

1 12 3.750,0 lta Óleo de soja refinado, tipo 1 - 900ml. 

Validade mínima de 6 meses da data 

de recebimento. 

COCAMAR  7,8500 29.437,5000 

1 13 1.500,0 pct Sal refinado iodado 1kg. Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento. 

GARÇA  1,0000 1.500,0000 

2 1 50,0 pct Achocolatado em pó 400g. Validade 

mínima de 6 meses a contar da data do 

recebimento. 

CELLI  2,6500 132,5000 

2 2 100,0 pct Açúcar cristal c/ 5kg 1ª linha. 

Embalados em sacos plásticos 

transparentes e atóxicos limpos, não 

violados resistentes. A embalagem 

DOURO  15,9000 1.590,0000 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

deve conter externamente os dados de 

identificação, procedência, 

informações nutricionais, número de 

lote, data de validade. Validade 

mínima de 6 meses a contar da data do 

recebimento. 

2 3 100,0 pct Arroz agulhinha, polido, classe longo 

fino. Tipo 1 embalagem com 5 kg. 

Embalados em sacos plásticos 

transparentes e atóxicos limpos, não 

violados resistentes. A embalagem 

deve conter externamente os dados de 

identificação, procedência, 

informações nutricionais, número de 

lote, data de validade. Validade 

mínima de 6 meses a contar da data do 

recebimento. 

BOM 

PREÇO  

16,9000 1.690,0000 

2 4 100,0 pct Biscoito doce, sabor tipo leite e 

maisena - 370gr. Validade mínima de 

12 meses a contar da data do 

recebimeto.  

PICININI  3,2000 320,0000 

2 5 50,0 pct Biscoito salgado de água e sal -  370 

gr. Validade mínima de 12 meses a 

contar da data do recebimeto.  

PICININI  3,2000 160,0000 

2 6 50,0 pct Café em pacote com selo de controle 

de qualidade, embalado a vácuo, 1ª 

linha c/ 500 gramas 

PELE  13,9000 695,0000 

2 7 100,0 lta Extrato tomate concentrado, c/ no 

mínimo 340g 1ª linha. Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento. 

POLADORI  1,8000 180,0000 

2 8 150,0 pct Feijão carioca, tipo 1, última safra, 

com no mínimo 1 KG, com grãos 

inteiros, limpos e sem resíduos de 

sujeiras ou carunchos. Validade 

mínima de 12 meses da data de 

recebimento. 

SAFRA 

NOVA  

5,9000 885,0000 

2 9 50,0 pct Fubá fino enriquecido com ferro e 

ácido fólico c/ no mínimo 1kg. 

Validade mínima de 6 meses da data 

de recebimento. 

SINHA  2,7000 135,0000 

2 10 200,0 pct Macarrão espaguete nº8 de sêmola de 

trigo enriquecida com ferro e ácido 

fólico, ovos, corantes naturais: urucum 

e cúrcuma. Pacote com 500g.Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento. 

JOIA  2,3500 470,0000 

2 11 200,0 pct Macarrão parafuso de sêmola de trigo 

enriquecida com ferro e ácido fólico, 

ovos, corantes naturais: urucum e 

JOIA  2,3500 470,0000 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

cúrcuma. Pacote com 500g.Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento 

2 12 250,0 lta Óleo de soja refinado, tipo 1 - 900ml. 

Validade mínima de 6 meses da data 

de recebimento. 

COCAMAR  7,8500 1.962,5000 

2 13 100,0 pct Sal refinado iodado 1kg. Validade 

mínima de 6 meses da data de 

recebimento. 

GARÇA  1,0000 100,0000 

 

Total estimado da aquisição 140.640,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12/09/2023, a partir da data de sua 

assinatura. 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO 

OESTE 

GALERA DA CESTA BÁSICA LTDA/CHRISTIANE MICHEL NASSER MANEIRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

DECRETOS 

 

DECRETO Nº 187/2022 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe 

de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 129/2022, 

Modalidade Pregão Eletrônico n° 44/2022, dando outras 

providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Adjudicação e 

Ata emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto 

nº 158/2022 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 

sobre o Processo Licitatório nº 129/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 44/2022 que tem por 

objeto a REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de sacos de ráfia para serem utilizados na 

coleta seletiva.  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 

proponente(s): 

 PROPONENTE VALOR TOTAL 

MAXIRAFIA INDUSTRIA IMPORTACAO EXPORTACAO DE 

EMBALAGENS LTDA 

68.100,00 

 

Total da aquisição 68.100,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 

supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal, Terça-Feira, 13 de setembro de 2022 

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



8 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

DECRETO Nº 185/2022 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe 

de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 144/2022, 

Modalidade Pregão Eletrônico n° 50/2022, dando outras 

providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Adjudicação e 

Ata emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto 

nº 158/2022 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 

sobre o Processo Licitatório nº 144/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 50/2022 que tem por 

objeto a REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de cestas básicas para atender o 

requerimento as Secretaria de Assistência Social e a Lei Municipal nº 910 de 18 de setembro de 2019, 

de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência e Edital. 

 

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 

proponente(s): 

 PROPONENTE VALOR TOTAL 

GALERA DA CESTA BÁSICA LTDA 140.640,00 

 

Total da aquisição 140.640,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 

supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal, Segunda-Feira, 12 de setembro de 2022 

 

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



9 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



10 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



11 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



12 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



13 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



14 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



15 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



16 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

ATOS DO LEGISLATIVO 

 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



17 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

13/09/2022 
Edição nº 166 Ano XI 

  

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
B

2B
-F

6A
0-

93
7C

-5
25

6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8B2B-F6A0-937C-5256

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 13/09/2022 16:30:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/8B2B-F6A0-937C-5256

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/8B2B-F6A0-937C-5256

